（様式第４号）

宮公大学第  号

令和 年 月 日

（商号）

（代表者職氏名） 様

公立大学法人宮崎公立大学

理事長 亀田 英信

二次審査結果通知書

「宮崎公立大学大学案内パンフレット等制作業務」について、下記のとおり二次審査結

果を通知します。

記

１ 受託候補者

 （株）〇○○○○○

２ 二次評価結果

参加業者

評価結果
（満点）

評価項目①

（３２０点）

評価項目②

（２４０点）

評価項目③

（１２０点）

評価項目④

（１２０点）

合計点

（８００点）

受託候補者

Ａ社

Ｂ社(貴社)

Ｃ社

【文書取扱】

公立大学法人宮崎公立大学

学務課入試広報係（担当：荒木）

電話 ０９８５－２０－２２１２

FAX  ０９８５－２０－４８２０